Llga Desportiva de Automobilismo
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la Etapa Campeonato da Liga

Sexta Treino Livre

4a Formula / Spider

Treino (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(88) Thiago Felipe
1 13:07:45.874
2 2:01.105 +0.133 13:09:46.979
3 2:01.524 +0.552 13:11:48.503
4 2:01.390 +0.418 13:13:49.893
5 2:01.193 +0.221 13:15:51.086
6 2:00.972 - 13:17:52.058
(20) Jastaro
1 13:01:33.116
2 2:03.535 +1.882 13:03:36.651
3 2:02.956 +1.303 13:05:39.607
4 2:03.558 +1.905 13:07:43.165
5 2:04.358 +2.705 13:09:47.523
6 2:01.653 - 13:11:49.176
7 2:02.371 +0.718 13:13:51.547
8 2:02.605 +0.952 13:15:54.152
9 2:02.641 +0.988 13:17:56.793
(71) Zaza
1 13:10:53.108
2 2:09.290 +5.127 13:13:02.398
3 2:04.163 13:15:06.561
p4 2:11.853 +7.690 13:17:18.414
(7) Plinio Cintra
1 13:08:04.266
2 2:04.476 13:10:08.742
p3 2:18.826 +14.350 13:12:27.568
(74) Silvio Ramos
1 13:11:51.325
2 2:08.291 +3.422 13:13:59.616
3 2:05.003 +0.134 13:16:04.619
4 2:04.869 - 13:18:09.488
(4) Carlos Freitas
1 13:19:09.415
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Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto Silva

ra: Confederacao Brasileira de Motociclismo - CBM
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